
KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 

NUTARIMAS  

DĖL KAUNO KOLEGIJOS 2025 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS IR NUOSAVŲ 
LĖŠŲ LIKUČIO NAUDOJIMO PLANO PATVIRTINIMO 

2025-02-13 Nr. (2.5 E)-54- 
Kaunas 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 
1.1. patvirtinti Kauno kolegijos 2025 m. pajamų ir išlaidų sąmatą (pridedama). 
1.2. patvirtinti Kauno kolegijos 2025 m. nuosavų lėšų likučio 1765,3 tūks. Eur. naudojimo planą 

(pridedamas). 

Tarybos pirmininkas  Nerijus Pačėsa 



  

2025 m. KAUNO KOLEGIJOS PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATA 

  

  

BIUDŽETAS 2025 m. 

(tūkst.eurų) 

PAJAMOS 37516,0 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS 25049,0 

NUOSAVOS LĖŠOS 5714,0 

TIKSLINĖS PASKIRTIES (PROJEKTŲ) LĖŠOS 6668,0 

PARAMOS LĖŠOS 85,0 

IŠLAIDOS 36794,0 

DARBO UŽMOKESTIS IR SOCIALINIO DRAUDIMO 
ĮMOKOS 

23910,0 

PREKIŲ IR PASLAUGŲ ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS 6481,0 

DARBDAVIO SOCIALINĖ PARAMA 221,0 

STIPENDIJOS 1774,0 

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMAS 

4408,0 

BALANSAS +722,0 

  

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

  

NUOSAVŲ LĖŠŲ LIKUČIO NAUDOJIMO PLANAS 2025 M. 

  

  

Eil. 
Nr. 

Veiklos 2025 m. 

(tūkst.eurų) 

1
. 

   

Tarptautiškumo vystymo fondas 332,0 

2
. 

   

Mokslo ir meno veikla 175,0 

3
. 

   

Projektinės veiklos skatinimas 383,0 

4
. 

   

Viešinimo paslaugos 170,0 

5
. 

   

Mokslo pastatų ir ūkio pastatų kapitalinis ir einamasis 
remontas, projektavimo darbai 

360,0 

6
. 

   

Renginių finansavimas. Tarybos veiklos sąmata, Studentų 
atstovybės finansavimas 

345,3 

  
Iš viso: 1765,3 

  

  
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 2025 M. SĄMATOS 
PATVIRTINIMO 

 
2025-02-13 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 
Patvirtinti Kauno kolegijos  studentų atstovybės 2025 m. sąmatą (pridedama). 

 
 
 
Tarybos pirmininkas                Nerijus Pačėsa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 KK SA 2025 M. VEIKLOS SĄMATA 

Veiklos pavadinimas Trumpas veiklos aprašymas Veiklai prašoma 
suma iš Kauno 

kolegijos lėšų, Eur. 

Studentų, KK SA 
narių, studentų atstovų 
kompetencijų kėlimas 

Naujų narių integracija, 

„Rudens akademija“, 

„Pavasario akademija“, studentų atstovų 
mokymai, mokymų organizavimas ir 
siuntimas į projektus bei 
mokymus 

3 800,00 

Kasmetiniai Kauno 
kolegijos 
bendruomenei 
organizuojami 
renginiai 

Kasmetiniai organizuojami renginiai. 
„Pirmas balius“, „Kauno kolegijos dienos“, 
pirmakursių krikštynos ir pirmakursių 
stovyklos, „Holly Jolly“. 

18 950,00 

KK SA iniciatyvos ir 
projektai 

Kuratorių programa, akcijos, konferencijos, 
minėtinos dienos. 

3 550,00 

LSS veikla 
Dalyvavimas konferencijose, posėdžiuose, 
narių siuntimas į 

mokymus, atstovavimas LSS organuose, 
dalyvavimas renginiuose. 

1 000,00 

Atributika 
Skirta dovanoms nariams, svečiams, renginio 
dalyviams ar kitoms reprezentacijai 
reikalingoms išlaidoms. 

3 000,00 

Alytaus fakulteto 
studentų įtraukimas 

Susitikimai su studentais, atstovų 
paskyrimas, mokymų organizavimas, 
iniciatyvos. 

3 000,00 

  IŠ VISO: 33 300, 00 

 
 
 

 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS TARYBOS 2025 M. VEIKLOS ORGANIZAVIMO SĄMATOS 
PATVIRTINIMO 

 
2025-02-13 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 
Patvirtinti kolegijos Tarybos 2025 m. veiklos organizavimo sąmatą (pridedama). 

 
 
 
Tarybos pirmininkas                Nerijus Pačėsa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2025 m. Kauno kolegijos Tarybos veiklos organizavimo išlaidų sąmata 

  

Sąmatos straipsnių pavadinimas 2025 m. išlaidos 

(tūkst. Eur) 

Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos  25,00 

  

 
 

 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL TARYBOS 2023-06-15 NUTARIMO NR. (2.5 E)-54-2 „DĖL KAUNO KOLEGIJOS 
ORGANIZACINĖS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2025-02-13 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 
 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 

1. patvirtinti Kauno kolegijos organizacinės struktūros pakeitimus: 
1.1. panaikinti direktoriaus pavaduotojo mokslui ir partnerystei pareigybę; 
1.2.  priskirti Tarptautinių ryšių skyriaus pavaldumą Direktoriaus pavaduotojui studijoms; 
1.3.  pakeisti direktoriaus pavaduotojo organizacijos vystymui pareigybės pavadinimą į 

Direktoriaus pavaduotojas mokslo ir organizacijos plėtrai;  
1.4.  priskirti Bibliotekos ir mokslinės komunikacijos skyriaus pavaldumą Direktoriaus 

pavaduotojui mokslo ir organizacijos plėtrai; 
1.5.  pakeisti Mokslo taikomosios veiklos ir komercializavimo skyriaus pavadinimą į 

Mokslo taikomosios veiklos skyrius ir priskirti pavaldumą Direktoriaus pavaduotojui mokslo ir 
organizacijos plėtrai; 

1.6.  įsteigti Mokymosi visą gyvenimą centrą ir priskirti pavaldumą Žmogiškųjų išteklių 
skyriui;  

1.7.  panaikinti Farmakotechnikos katedrą Medicinos fakultete, perkeliant farmakotechnikos 
studijų programos vykdymą į Kosmetologijos katedrą. 

2. Atsižvelgiant į 1.1. – 1.7. nutarimus, pakeisti Kauno kolegijos organizacinę struktūrą, 
patvirtintą Tarybos 2023-06-15 nutarimu Nr. (2.5)-54-2 „Dėl Kauno kolegijos organizacinės 
struktūros patvirtinimo“ (pridedama). 

 
 

 
 
 
Tarybos pirmininkas                 Nerijus Pačėsa 
 

 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL TARYBOS 2023-06-15 NUTARIMO NR. (2.5 E)-54-2 „DĖL KAUNO KOLEGIJOS 
ORGANIZACINĖS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2025-03-13 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 
 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 

1. patvirtinti Kauno kolegijos organizacinės struktūros pakeitimus: 
1.1. įsteigti Turto valdymo skyrių: 
1.2. priskirti Turto valdymo skyriaus pavaldumą Infrastruktūros departamentui; 
1.3. panaikinti Apgyvendinimo paslaugų skyrių, perkeliant funkcijas į Turto valdymo skyrių. 
2. Atsižvelgiant į 1.1. – 1.3. nutarimus, pakeisti Kauno kolegijos organizacinę struktūrą, 

patvirtintą Tarybos 2023-06-15 nutarimu Nr. (2.5)-54-2 „Dėl Kauno kolegijos organizacinės 
struktūros patvirtinimo“ (pridedama). 

 
 

 
 
 
Tarybos pirmininkas                 Nerijus Pačėsa 
 

 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS VEIKLOS ATASKAITOS UŽ 2024 M. 
PATVIRTINIMO 

 
2025-03-13 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a: 

Patvirtinti kolegijos veiklos ataskaitą už 2024 m. 
 

 
 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkas           Nerijus Pačėsa 
 
 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS DĖL PAGRINDINIŲ KAUNO KOLEGIJOS VEIKLOS RODIKLIŲ 2025 
METAMS IR KAUNO KOLEGIJOS VEIKLOS PLANO 2025 M. PATVIRTINIMO 

 
2025-03-13 Nr. (2.5 E)-54- 

 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a: 

1. Patvirtinti pagrindinius Kauno kolegijos strateginius veiklos rodiklius 2025 metams 

(pridedama). 

2. Patvirtinti Kauno kolegijos veiklos planą 2025 metams (pridedama). 

 

 
 
 
Tarybos pirmininkas           Nerijus Pačėsa 
 
 



 

 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS 2024 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS 
ĮVYKDYMO ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 
2025-03-13 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a: 

Patvirtinti kolegijos 2024 m. pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitą. 

 

 
 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkas           Nerijus Pačėsa 
 
 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS INTELEKTINĖS NUOSAVYBĖS VALDYMO TVARKOS 
APRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2025-06-19 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 
1. patvirtinti Kauno kolegijos intelektinės nuosavybės valdymo tvarkos aprašą. 
2. panaikinti 2019-06-18 Kauno kolegijos tarybos nutarimą Nr. (2.1)-2-6 „Dėl Kauno 

kolegijos intelektinės nuosavybės valdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 
 
 
 
Tarybos pirmininkas             Nerijus Pačėsa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL TARYBOS 2023-12-21 NUTARIMO NR. (2.5 E)-54-18 „DĖL KAUNO KOLEGIJOS 
DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2025-06-19 Nr. (2.5 E)-54- 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 
1. pakeisti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 1 ir 2 priedus ir 

išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama); 
2. nustatyti, kad nutarimas įsigalioja nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. 

 
 
 
Tarybos pirmininkas             Nerijus Pačėsa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL TARYBOS 2023-12-21 NUTARIMO NR. (2.5 E)-54-18 „DĖL KAUNO KOLEGIJOS 
DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2025-09-10 Nr. (2.5 E)-54- 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 
1. Pakeisti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), 

patvirtinto 2023 m. gruodžio 21 d. Tarybos nutarimu Nr. (2.5 E)-54-18, 32 punktą ir išdėstyti jį taip: 
„32. Naujai priimtam darbuotojui bazinis darbo užmokesčio koeficientas pirmą kartą 12-ai 

mėnesių nustatomas 10 proc. mažesnis (Aprašo 2 priedas), išskyrus E pareigybių grupę“. 
2. Pakeisti Aprašo 1 priedą ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 
 

 
 
 
Tarybos pirmininkas             Nerijus Pačėsa 
 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS BIUDŽETO FORMAVIMO IR VYKDYMO TVARKOS 
APRAŠO PATVIRTINIMO  

 
2025-11-20 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 
1.1. patvirtinti Kauno kolegijos biudžeto formavimo ir vykdymo tvarkos aprašą; 
1.2. panaikinti 2022-01-28 Kauno kolegijos tarybos nutarimą Nr. (2.1)-2-4 „Dėl Kauno 

kolegijos biudžeto formavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 
1.3. nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja nuo 2025 m. gruodžio 1 d. 
 

 
 
Tarybos pirmininkas             Nerijus Pačėsa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS STRATEGIJOS 2026-2030 M. PATVIRTINIMO 
 

2025-12-18 Nr. (2.5 E)-54- 
 

Kaunas 
 
 
 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a: 

Patvirtinti Kauno kolegijos strategiją 2026-2030 metams. 
 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkas             Nerijus Pačėsa 
 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS DĖL TARYBOS 2025 M. VEIKLOS ATASKAITOS IR 2026 M. VEIKLOS 
PLANO PIRMAJAM PUSMEČIUI PATVIRTINIMO 

 
2025-12-18 Nr. (2.5 E)-54- 

 
Kaunas 

 
 
 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a 

patvirtinti Tarybos: 

1. 2025 m. veiklos ataskaitą; 

2. 2026 m. veiklos planą pirmajam pusmečiui. 

 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkas             Nerijus Pačėsa 
 
 


	nutarimas 1
	nutarimas 2
	nutarimas 3
	nutarimas 4
	nutarimas 5
	nutarimas 6
	nutarimas 7
	nutarimas 8
	nutarimas 9
	nutarimas 10
	nutarimas 11
	nutarimas 12
	nutarimas 13
	nutarimas 14

